

Ref: FOI/GS/ID 2802

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

15 July 2015

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to overseas patients.

1) *Does the Trust know how much income it obtained from overseas patients residing in countries that do have a reciprocal health agreement with the UK, in the financial year 2013/14?*

Yes

2) *If the answer to (1) is 'yes', please state the figure.*

The reciprocal OSV income for 13/14 was £155,888

3) *If the answer to (1) is 'yes', please state whether or not the Trust has published that figure in a public document. If so, please provide that document or a link to it.*

No

4) *If the Trust has not published the figure in a public document, please state why it has not done so.*

We only publish non-reciprocal income received from overseas visitors - not the reciprocal element.